PRIMARIA SﬁTU/—\MARE
INVATHA HAENT

PREVEDERI BUGETARE - ANEXA 9

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C.VENITURI NEFISCALE (00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10)

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ

Alte venituri din proprietate

C2. VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10

Taxe si alte venituri in invatamant
Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine

Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie
profesionala, specializare si perfectionare

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)
Alte venituri

Sef birou
Marinescu Anca

|

26-lanuarie-2023

Cod indi-
cator Rand

000110 r1

r2

0010 r3
0012 r9
0013 r10
3010 r 11

301005 r12
30100530 r13

301050 r18
0014 r21

3310 r22

331005 r23
331014 r27

331017 r 29
331050 r 36

3610 r41
361050 r43

Buget 2023
CREDITE
DE PREVEDERI
ANGAJA ANUALE
MENT

11.502.513,00

11.502.513,00

11.502.513,00
11.502.513,00
1.087.194,00
1.087.194,00

999.782,00
999.782,00

87.412,00
10.415.319,00

8.305.728,00

801.000,00
7.418.408,00

8.000,00

§.320,00
2.109.591,00
/109.591,00

(lei)

Intocmit
Mediesan Romel



